Hvem er lejren for?

Lejren er for hele menigheden.
Her er der god mulighed for at
tilbringe en weekend sammen
pa tveers af generationer. Man
er ogsa meget velkommen pa
lejren, selvom man kun kan
veere med en enkelt dag, men
vi opfordrer til at veere med sa
meget som muligt!

Taler pa lejren:

Vi far besgg af Andrew
Berghamar som er leder for
Operation Mission i Danmark.
Temaet er:” Daglig vandring
med Jesus.”

Barn mellem 4 og 12:
Lgrdag og sgndag formiddag vil
der veere seerligt bgrneprogram.
Der er en dejlig legeplads ude.
Legeting kan fx medbringes.

Indkvartering:
Der er 22 familie veerelser og
en drenge og en pige sovesal.

Hvor og hvornar?

Lejren foregar 22.-24 februar
2013 i de skgnne omgivelser
pa Lejrcenter Hvidekilde ved
Helsinge. Indkvartering finder
sted fredag fra kl.17.00. Vi
begynder lejren med enkel
feellesspisning i form af
smarrebrad kl. 18.00 (sa glem
madpakken). Lejren slutter
sendag kl. 15.00 efter feelles
lejrgudstjeneste og oprydning.

Korselsvejledning fra
Kgbenhavn:

Tag Hillersdmotorvejen mod
Helsinge. | rundkarslen
Kildevej/Gribskovvej kgres til
hgjre ad Gribskovvej. Fortsaet
2,1 km ad Gribskovvej og drej
herefter til venstre ad Kagerup
Stationsvej. Efter 800 m drej til
venstre og lejren er i gjesyn.

Pris for deltagelse pa lejren:
Bgrn under 3 ar:  Gratis.
Born 3-12 ar: 100 kr.
@vrige: 350 kr.
Dog max 1.000 kr. for en familie.

Ved deltagelse uden overnatning betales 50 kr. per maltid.

Tilmelding senest 3. februar 2013 via hjemmesiden
www.hoejnaeskirken.dk.

Pengene indbetales pa KF’s lejrkonto senest d. 3 februar.
Reg.nr.: 3543 Kontonr.: 1008749 - husk at angive navn.

Husk at medbringe:

Lagen, dyne/sovepose, indesko, praktisk/varmt tgj til ude,
Bibel, evt. musikinstrument.

Computer hvis du vil deltage i LAN Party.

Adresse:

Hvidekilde

Kagerup Stationsvej 35

3200 Helsinge

Se mere pa www.hvidekilde.dk

Arranger:
Kristent Feellesskab i Hgjnaeskirken, Radovre.

Lejrudvalg:

Sven Straarup 4074 0790
David Gredal 3075 6746
Hanne Gredal 2213 8730
Rebekka Litje 6077 4828
Tommy Glising 6052 3117
Jenny Glusing 2576 1882
Lea Falch 2670 7860




Forelgbigt lejrprogram

Fredag
16:30:
18:00:
19.30:
20.15:
21.00:

20.30:
teenagere

Lerdag
08.00:
10.00:

12.00:
13.30:
15.00:
15:30:

18.00:
19.30:
kaffe
21.00:
20.30:
teenagere

Sondag
08.30:
10.30:
12.30:
13.30:
15.00:

Indkvartering

Feellesspisning

Aftenhygge for alle aldre!

Kaffe

Aftensamling v/ Andrew Berghamar.
Den daglige vandring med Jesus (1).
Film og "LAN Party” for store barn og

(medbring selv PC — der er tradlgst net!)

Morgenmad

Formiddagsmade v/ Andrew Berghamar.
Den daglige vandring med Jesus (2) med
gruppesamtale og bgrneprogram

Frokost

Vandretur

Kaffe

Valgfrit seminar

1) Projekt Den Hjaelpende Hand

2) Vores udadvendte kirke

Middag

Aftenhygge for alle aldre med efterfglgende

Inspiration i Feellesskab
Film og "LAN Party” for store bgrn og

(medbring selv PC — der er tradlgst net)

Morgenmad

Gudstjeneste v/ Andrew Berghamar.
Frokost

Oprydﬁing

Farvel og pa gensyn!

Kristent Fallesskab

indbyder til

MENIGHEDSWEEKEND

Hvidekildelejren
22.-24. februar
2013

Lejrens tema:
Daglig vandring
med Jesus




